47131705 Accesorios para urinales o inodoros 74,265.66

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 88,425.66

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 88,425.66

Total 88,425.66

El monto de : **Ochenta y ocho  mil cuatrocientos veinticinco con 66/100 (88,425.66)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752762512397M33JV